2020年 7月 1日

お取引先様 各位

〒205-0003 東京都羽村市緑ヶ丘 3-3-10

                                   TEL 042-579-0531

FAX 042-579-0533

パーソナルクレーブ KTRおよびマイクレーブ TRシリーズ価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度高圧蒸気滅菌器「パーソナルクレーブシリーズKTRシリーズ」において、フタ高温部保護カバー

や、故障に強い内部制御機構の再設計など、安全性と信頼性の向上を目的とした改良（マイナーチェ

ンジ）を施し 2020 年 8 月 1 日よりリリースさせて頂きますことをここにお知らせ申し上げます。

なおこのマイナーチェンジに伴い、調達部品の高騰から現状の販売価格を維持することが困難である

との結論に至り、誠に恐縮ではございますが、新価格として反映させて頂くこととなりました。

また「パーソナルクレーブ KTR シリーズ」と一部制御機構を共通する「マイクレーブ TR シリーズ」も

上記事由にて同時期の価格改定とさせて頂きますこと何卒ご理解賜りたく存じます。

引き続き「パーソナルクレーブ KTRシリーズ」、「マイクレーブTRシリーズ」ならびにその他弊社製品を

お引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                             記

●価格改定該当機種一覧

適用時期 ： 2020 年 8 月 1 日～

パーソナルクレーブ KTR シリーズ

型式 現定価 新定価

KTR-2322 \228,000 \238,000

KTR-2346A \288,000 \298,000

KTR-2346B \295,000 \305,000

KTR-3022 \315,000 \325,000

KTR-3045A \368,000 \380,000

KTR-3045B \380,000 \392,000

KTR-3065A \398,000 \413,000

KTR-3065B \410,000 \425,000

マイクレーブ TR シリーズ

型式 現定価 新定価

TR-24S \308,000 \318,000

TR-24LA \358,000 \368,000

TR-24LB \365,000 \375,000

以上